
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОВ 
       третьего созыва 

РЕШЕНИЕ 

от  19.02.2019 года           № 206 

ов «О
о

 плановый 
ериод 2020 и 2021 годов» 

 х с
нктом 1 статьи 23 устава муниципального 

образования, совет депутатов  

 на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 
годо

ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2019 года. 

Глава муниципального образования                 Н. А. Белоусько 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОВЕТ ДЕПУТАТ

О внесении изменений в решение 
совета депутат  бюджете 
муниципального бразования 
«Рощинское городское поселение» 
Выборгского района  Ленинградской 
области на 2019 год и на
п

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования, 
в соответствии с частью 12 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципа  организации местного амоуправления в 
Российской Федерации», пу

РЕШИЛ: 
1. Внести в решение совета депутатов от 06.12.2018 года № 197 «О бюджете

муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского 
района Ленинградской области

в» следующее изменение: 
1) в пункте 3 статьи 4 решения цифры «1,04» заменить цифрами «1,1».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликова

Р


